
                            strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Bc. Dana Turanová Brno / 
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

Vysvětlení č. 2 výzvy k podání nabídek – 
VD Letovice – pažení stavební jámy vývaru

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Letovice – pažení stavební jámy vývaru“ obdržel dotazy dodavatele 
vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dne 1. 12. 2022 v 16,16 hod.
Dotaz: č. 1
V zadávací dokumentaci a výkazu výměr se uvádí, že provizorní pažení, včetně profilů HEB140, má 
být po dokončení rekonstrukce odstraněno. Zároveň se však předpokládá betonáž kořenové části 
zápor, která prosté vytažení zápor, dle našeho názoru, může znemožnit. Míní se tedy kompletní 
odstranění záporového pažení? Jaký bude postup, když se zjistí, zápory nelze vytěžit
Odpověď:
Správně uvádíte, že v projektu se předpokládá vytažení zápor. Pokud nebude toto vytažení možné, 
budou ocelové profily HEB140 odřezány a zabetonovaná část ve skalním masivu bude trvale 
ponechána. 

Dotaz: č. 2
Kdy se předpokládá zahájení prací?
Odpověď:
Zahájení stavebních prací se předpokládá v první polovině ledna 2023.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2022-12-02T12:17:29+0100




